
 

Ergebnisliste Bahnläufe 

Biberach 09.07.2016 
 

 

800 m    Gesamteinlauf 

 

1.    104 Ramsteiner Jonas 95 (Männer) TV Biberach 2:35,3 min. 

2.      20 Ramsteiner Tatjana 03 (W 13) TV Biberach 2:43,6 min. 

3.    177 Sander Kristin 94 (Frauen) TV Biberach 2:45,3 min. 

4.      26 Berger Enrico 05 (M 11) TV Biberach 2:56,0 min. 

5.    126 Silzer Lara 03 (W 13) TV Biberach 3:05,6 min. 

6.      31 Berger Selina 03 (W 13) TV Biberach 3:52,7 min. 

7.    166 Schilli Nuno 09 (M 7) TV Biberach 3:58,6 min. 

8.    138 Meßmer Luisa 07 (W 9) TV Biberach 3:59,0 min. 

9.      57 Neidel Heidrun 47 (W 65) TSG Leihgestern 4:49,7 min. 

10.    58 Dräger Helga 39 (W 75) Turnerschaft Esslingen 5:48,5 min. 

11.    21 Antritter Erna 35 (W 80) TV Biberach 6:49,8 min. 

 

 

800 m    Klassenwertung 

 

1.    166 Schilli Nuno 09 (M 7) TV Biberach 3:58,6 min. 

 

1.      26 Berger Enrico 05 (M 11) TV Biberach 2:56,0 min. 

 

1.    104 Ramsteiner Jonas 95 (Männer) TV Biberach 2:35,3 min. 

 

1.    138 Meßmer Luisa 07 (W 9) TV Biberach 3:59,0 min. 

 

1.      20 Ramsteiner Tatjana 03 (W 13) TV Biberach 2:43,6 min. 

2.    126 Silzer Lara 03 (W 13) TV Biberach 3:05,6 min. 

3.      31 Berger Selina 03 (W 13) TV Biberach 3:52,7 min. 

 

1.    177 Sander Kristin 94 (Frauen) TV Biberach 2:45,3 min. 

 

1.      57 Neidel Heidrun 47 (W 65) TSG Leihgestern 4:49,7 min. 

 

1.      58 Dräger Helga 39 (W 75) Turnerschaft Esslingen 5:48,5 min. 

 

1.      21 Antritter Erna 35 (W 80) TV Biberach 6:49,8 min. 

 

 

1000 m      Gesamteinlauf 

 

1.     72 Böhm Philipp 01 (M 15) TV Gengenbach 2:54,2 min. 

2.   111 Kinnast Sebastian 87 (Männer) TV Biberach 2:58,5 min. 

3.     93 Wälde Mario 97 (MJ U 20) TV Biberach 3:02,8 min. 

4.     73 Wauer Rico 04 (M 12) TV Gengenbach 3:20,7 min. 

5.     78 Heine Laura 02 (W 14) TV Gengenbach 3:28,3 min. 

6.   165 Kropp Tobias 99 (MJ U 18) TV Biberach 3:35,2 min. 

 

 



1000 m     Klassenwertung 

 

1.     73 Wauer Rico 04 (M 12) TV Gengenbach 3:20,7 min. 

 

1.     72 Böhm Philipp 01 (M 15) TV Gengenbach 2:54,2 min. 

 

1.   165 Kropp Tobias 99 (MJ U 18) TV Biberach 3:35,2 min. 

 

1.     93 Wälde Mario 97 (MJ U 20) TV Biberach 3:02,8 min. 

 

1.   111 Kinnast Sebastian 87 (Männer) TV Biberach 2:58,5 min. 

 

1.     78 Heine Laura 02 (W 14) TV Gengenbach 3:28,3 min. 

 

 

3000 m      Gesamteinlauf 

 

1.    111 Kinnast Sebastian 87 (Männer) TV Biberach 10:44,3 min. 

2.    177 Sander Kristin 94 (Frauen) TV Biberach 12:23,4 min. 

 

 

3000 m      Klassenwertung 

 

1.    111 Kinnast Sebastian 87 (Männer) TV Biberach 10:44,3 min. 

 

1.    177 Sander Kristin 94 (Frauen) TV Biberach 12:23,4 min. 

 

 

gez. Ursula Ramsteiner 

 


